



ITC L. PALMA Corigliano Calabro SCUOLA POLO per la FORMAZIONE Ambito 5 Calabria 

Allegato B-  Elenchi corsisti - CORSI E SEDI PNFD II ANNUALITA’ 2017/18


	U.F.3/B Sviluppo delle competenze e nuovi ambienti di apprendimento

ISTITUTO SCOLASTICO
COMUNE

INF

PR

I^G

II^G

SEMINARI
 (2 incontri) 6h
LABORATORI 

(2 incontri) 6h
L

TS

L

TS

SEDE
SEDE 
ROSSANO
I.C. “A. Amarelli”

Rossano

7

Rossano 
IIS

“E. Majorana”

N. 1 SEMINARIO
151 Docenti
Rossano

I.C. “A. Amarelli”

N. 2 LABORATORI:
UF3/B1: 30 Docenti

UF3/B2: 26 Docenti
I.C. n.3

Rossano

21
I.C. n. 1 
Rossano

26
ROSSANO
I.C. “A. Amarelli”

Rossano

4

Rossano 

IIS “E. Majorana”

N. 3 LABORATORI:

UF3/B3: 26 Docenti

UF3/B4: 39 Docenti

UF3/B5 30 Docenti

I.C. n.3

Rossano

5

6

I.C. n. 2

Rossano

1

I.C. n. 1

Rossano

7

3

IIS “ITAS – ITC”

Rossano

17
22

IIS “LS – LC – LA”
Rossano

9
12

IIS “E. Majorana”

Rossano

0

12
TOT
151



	SEMINARI
	ESPERTO Formatore
	TUTOR D’Aula (TA)

TUTOR Facilitatore (TF)
	LABORATORI
	Sede/ DATE

 Laboratori
	MAGGIO
	GIUGNO
	Settembre

	
	
	
	
	
	Lun

28
	Lun

4
	Lun

11
	Mar
12
	Lun

18
	Ven
28
	

	Sede/ DATE

Seminari
	Mondadori Education 
	Mondadori Education 
	TA
	/
	
	
	16:30 

19:30
	16:30 

19:30
	
	
	
	
	

	UF3/B 

Rossano 

“E. Majorana”
	
	Marino Rita
	/
	TF
	UF3/B1 Primaria
	Rossano “A. Amarelli”
	
	
	
	16:30 

19:30
	
	16:30 

19:30
	

	
	
	Scattarella Achiropita
	/
	TF
	UF3/B2 Primaria
	
	
	
	
	16:30 

19:30
	
	16:30 

19:30
	

	
	
	Carelli Schiavonea
	/
	TF
	UF3/B3  I^ Grado
	Rossano 

“E. Majorana”
	
	
	
	16:30 

19:30
	
	16:30 

19:30
	

	
	
	Mondadori
	/
	TF
	UF3/B4

II^ Grado
(FormazioneTutor)
	
	
	
	16:30 

19:30
	
	16:30 

19:30
	
	

	
	
	Formoso Rosellina
	/
	TF
	UF3/B5

II^ Grado
	
	
	
	
	16:30 

19:30
	
	16:30 

19:30
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	U.F.3 SCUOLA SECONDARIA II GRADO
IIS MAJORANA

	N.
	Cognome
	Nome

	1. 
	Adduci 
	Giuseppe

	2. 
	Caruso
	Anna

	3. 
	Gencarelli
	Giovanni

	4. 
	Longo
	Aldo

	5. 
	Masullo
	Tommaso

	6. 
	Parisi
	Cristina

	7. 
	Prantera
	Maurizio

	8. 
	Roma
	Antonio

	9. 
	Rugna
	Giovanna

	10. 
	Sposato
	Natale

	11. 
	Trioli
	Pierangela

	12. 
	Caruso
	Angelo Serafino

	13. 
	Scorzafave 
	Francesco


	
	


